
                                                                                                                                                                                                                

Załącznik nr 1 

 do zarządzenia nr  45/WN/2024  
z dnia 17.10.2024 r. 

WN.6845.27.2024.AS 

WYKAZ 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa  

przeznaczonej do oddania w najem w trybie bezprzetargowym 

 
 

Położenie 

nieruchomości 

Działka 

nr 

Powierzchnia 

gruntu 

dzierżawnego 

(m2) 

Opis nieruchomości 
Numer Księgi 

Wieczystej 

Przeznaczenie  

nieruchomości  i sposób jej zagospodarowania 

Czynsz roczny 

brutto 

(zł) 

Okres 

najmu 

Obręb 

 Płoty - 3 

gm. Ploty 

210 
18 m2  

 

Nieruchomość zabudowana 

budynkiem garażowym, 

położona przy drodze 

publicznej. 

Cel najmu - na potrzeby własne, 

postój samochodu. S
Z

1
G

/0
0

0
4

0
1

1
8

/3
 Działka nie jest objęta miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z 

zapisem w Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i 

Gminy Płoty. Przedmiotowy teren znajduje się w 

kompleksie „tereny komunikacyjne”. 

 

393,87 zł 

Czynsz w roku 2024 

płatny do: 

22 grudnia 2024 r., 

 za pozostałe lata 

najmu w terminie do 

31 marca każdego 

roku. 

3 lata 

Czynsz najmu  podlega corocznej waloryzacji o wskaźnik zmian cen nieruchomości ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.  

W przypadku nieogłoszenia wskaźnika cen nieruchomości, waloryzacji dokonuje się przy zastosowaniu wskaźnika cen towarów  i usług. 

UWAGA: 

Niniejszy wykaz wywieszony zostaje na okres 21 dni począwszy od dnia 24.10.2024 r. do 14.11.2024 r. 

Gryfice, dnia 17.10.2024 r.        
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